
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowisko (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1973 ze zm.), 

zarządza się co następuje: 

1. Powierzyć Kierownikowi GOPS w Bestwinie  Pani Beacie Szypka  wykonanie zadań, wynikających 
z ustawy o dodatku osłonowym, udzielając jednocześnie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie 
dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, 
o której mowa  w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021roku o dodatku osłonowym, z wyłączeniem 
wydawania decyzji. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bestwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE39E53-1C44-424D-96EA-C64386B93D83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


